ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/?». /Z ЯС2А м, М6У/-/А

О внесении изменений в распоряжение от
11.10.2021 № 3436/1р «О потенциальных научных
руководителях аспирантов» (с последующими
изменениями и дополнениями)

В связи с актуализацией данных о потенциальных научных руководителях
аспирантов, обучающихся по основным образовательным программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению первого проректора по
учебной работе от 11.10.2021 № 3436/1р «О потенциальных научных руководителях
аспирантов» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее - Распоряжение),
дополнив пункт 14 приложения к Распоряжению подпунктом 14.64 следующего

14.64. Аббасов Меджид
Эльхан оглы

Профессор Кафедры математической теории
моделирования систем управления

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. разместить настоящее распоряжение на портале СПбГУ.

3. За разъяснениями по содержанию настоящего распоряжения следует
обращаться посредством сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к
проректору по учебно-методической работе.

4. Предложения по изменению/дополнению настоящего распоряжения
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Научной комиссии в области прикладной
математики от 14.11.2023 № 11/7/17-02-16.

И.о. проректора по
учебно-методической работе t V ^^А^Сох^в^ш

mailto:org@spbu.ru